
Contacto

Teléfono 913474639
Fax 913476415
Correo Electrónico contratacion@fega.es

Dirección Postal

Beneficencia, 8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-04 (105375) Prórroga mto. ZIMBRA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2024 a
las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Junta de Contratación
Sitio Web http://www.sede.fega.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D

Objeto del Contrato: Prórroga Servicio actualización de licencias y mantenimiento correo electrónico
Zimbra

Prórroga Servicio actualización de licencias y mantenimiento correo electrónico ZimbraDescripción 
Valor estimado del contrato 22.212,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.438,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.106,45 EUR.

Clasificación CPV
72514300 - Servicios de gestión de instalaciones para el mantenimiento de sistemas informáticos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Para el período comprendido entre el 12 de agosto de 2024 hasta el 11 de agosto de 2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Expediente 2023/04 (EE0000105375)
ACUERDO DE LA JUNTA DE CONTRATACIÓN DEL FEGA DE APROBACIÓN DE LA PRÓRROGA DEL CONTRATO
RELATIVO AL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CORREO ELECTRÓNICO ZIMBRA

Condiciones de Licitación

http://www.sede.fega.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@fega.es

Dirección Postal

Beneficencia 8
(28004) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

QUER SYSTEM INFORMÁTICA SL
NIF B73105231
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Andarella 1 bloque 3 piso 3 puerta 4
(46950) Xirivella España

Contacto

Teléfono 675956855
Correo Electrónico administracion@quersystem.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.645 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.880,45 EUR.

Motivación

Motivación Autorizar la prórroga del contrato suscrito el 6 de junio de 2023 con la empresa QUER SYSTEM
INFORMATICA S.L. con CIF B73105231
Fecha del Acuerdo 30/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La notificación del Acuerdo de Prórroga tendrá los mismos efecto que la formalización

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria
Tipo de Entidad Adjudicadora Junta de Contratación

Presentación de recursos

Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=29edf04f-299c-44f2-888a-36538bcf7e43


Contacto

Correo Electrónico contratacion@fega.es

Dirección Postal

Beneficencia 8
(28004) Madrid España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 80Cantidad Máxima 

Otros criterios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BLIFD1s4Ie8eIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013438016 |  2024-000602358 | Mon, 03 Jun 2024 10:00:45:375 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77593195931922073159469799799256184628 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BLIFD1s4Ie8eIBJRHQiPkQ%3D%3D

